

Cenová nabídka U Studánky 29 / 4NP

úprava elektroinstalace BJ19

1	R-položka	Zhotovení drážek ve stropě a zdech	m	10,00000	380,00 Kč	3 800,00 Kč
2	R-položka	Dodávka a montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	10,00000	97,00 Kč	970,00 Kč
3	R-položka	Zednické zapravení drážek	m	10,00000	480,00 Kč	4 800,00 Kč
4	R-položka	Pomocné lešení	kpl	1,00000	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
5	R-položka	Přesun hmot a likvidace odapdu	kpl	1,00000	650,00 Kč	650,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	626,00 Kč
Celkem bez DPH						13 146,00 Kč

1	R-položka	Přesečení stávající zásuvky	m	2,50000	380,00 Kč	950,00 Kč
2	R-položka	Dodávka a montáž kabelu CYKY 3x2,5	m	3,00000	97,00 Kč	291,00 Kč
3	R-položka	Zednické zapravení drážek	m	2,50000	480,00 Kč	1 200,00 Kč
5	R-položka	Přesun hmot a likvidace odapdu	kpl	1,00000	500,00 Kč	500,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	147,05 Kč
Celkem bez DPH						3 088,05 Kč

1	R-položka	Přesečení stávající zásuvky	m	4,20000	380,00 Kč	1 596,00 Kč
2	R-položka	Dodávka a montáž kabelu CYKY 3x2,5	m	5,00000	97,00 Kč	485,00 Kč
3	R-položka	Zednické zapravení drážek	m	4,20000	480,00 Kč	2 016,00 Kč
5	R-položka	Přesun hmot a likvidace odapdu	kpl	1,00000	450,00 Kč	450,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	227,35 Kč
Celkem bez DPH						4 774,35 Kč

ZTI BJ19

2	R-položka	D+M sprchových dveří SAT SK 900mm	ks	1,00000	11 320,00 Kč	11 320,00 Kč
3	R-položka	úprava pozice otopného žebříku	kpl	1,00000	890,00 Kč	890,00 Kč
5	R-položka	Úprava stávajícího topení a přesun otopného tělesa na novou pozici	kpl	1,00000	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	1 450,50 Kč
Celkem bez DPH						30 460,50 Kč

elektroinstalace BJ18,19,20

2	R-položka	D+M led pásku - osvětlení vč. krycí lišty	ks	8,00000	2 650,00 Kč	21 200,00 Kč
3	R-položka	D+M atyp kuchyňské pracovní desky	m	4,00000	1 985,00 Kč	7 940,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	1 457,00 Kč
Celkem bez DPH						30 597,00 Kč

PVC a prahy společných prostor

1	R	D+M PVC Tarkett Ruby	m2	15,00000	985,00 Kč	14 775,00 Kč
2	R	D+M ukončovací listy pvc 2mm	m	9,00000	365,00 Kč	3 285,00 Kč
2	R	D+M přechodové lišty 40mm	m	2,00000	450,00 Kč	900,00 Kč
2	R	D+M prahu vč. lakování BUK 90x6x2 cm	ks	1,00000	950,00 Kč	950,00 Kč
2	R	D+M prahu vč. lakování BUK 90x18x2 cm	ks	2,00000	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč
2	R	D+M prahu vč. lakování BUK 150x18x2 cm	ks	3,00000	1 850,00 Kč	5 550,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	1 418,00 Kč
Celkem bez DPH						29 778,00 Kč

Úprava barvy vstupních dveří

1	R	Přebroušení a nátěr stávajících dveří dle požadavku památkářů	kpl	1,00000	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
x	VRN	VRN	%	5,00000	250,00 Kč	525,00 Kč
Celkem bez DPH						11 025,00 Kč

Celkem**122 868,90 Kč**